FOﬂDI W;u . o 6 o detla Ricaroy
JTRUTTURALI Py oason o i e s v

omﬂmmhnﬁmohmmm

ISTITUTO COMPRENSIVO“A MANZON]”
83027-MUGNANO DEL C.LE (AV)
SCUOLA DELL'INFANZIA-PRIMARIA E SECONDARIA DI I *gsvo

Cod Fise. 80006890646-Cod.Scuola AVICE64005- Distretto Scolastico n° 30 Tel. 081- 5111380 — fax 081-5112642 Email:AVIC864005@istruzione.it

Prot.n. 389/A2A Mugnano del Cardinale, 11/03/2015

Decreto n. 111 del 11/03/2015
Alle istituzioni Scolastiche in indirizzo.

. AVICE78003@ISTRUZIONE.IT ~IC ATRIPALDA DE AMICIS-MAS!
AVPSO6000B@ISTRUZIONE.IT — LICEO SCIENTIFICO V. DE CAPRARIS

AVIC842008@ISTRUZIONE.IT ~IC MOS.P.GUERRIERO

AVIC86700L @ISTRUZIONE.IT — C F.DE SANCTIS

AVICS00900R @ISTRUZIONE.IT ~LUIG! EINAUDI

AVIC88200P3@ISTRUZIONE.IT  IC GROTTAMINARDA

AVIC81200C@ISTRUZIONE.IT ~ IC 5. TOMMASO ~ F. TEDESCO

AVRHO4000X@ISTRUZIONE.IT — IPSSAR MANLIO ROSS! DORIA

AVRIO6000L@ISTRUZIONE.IT — IPIA E SERVIZI ~A AMATUCCI

) e AVICB6600R@ISTRUZIONE.IT ~ IC GIOVANNI XXil

1 7 MAR 707% AVIC84400X@ISTRUZIONE.IT- IC N, PECORELLI

— — AVTF070004@ISTRUZIONE.IT- GUIDO DORsO

Saggeacs g%zy , AVIC87000C@ISTRUZIONLIT- IC R.GUARINI
~ 202 AVIS02700A@ISTRUZIONLIT- IST.SUP AECLANUM
%\ AD AVIC81600Q@ISTRUZIONLIT- IC S, AURIGEMMA

: AVIC88300E@ISTRUZIONLIT- IC AIELLO DEL SABATO
AVIC848007@ISTRUZIONLIT- IC C.CARUSO

AVIC86200D@ISTRUZIONLIT- IC CARDITO

. AVICE8100V@ISTRUZIONLIT- IC SERINO
AVIC8400A @ISTRUZIONLIT- IC PERNA-DANTE

AVIC888400A@ISTRUZIONLIT- IC F.GUARINI

AVIC874000@ISTRUZIONLIT- IC G.PASCOLI

AVICS00300T@ISTRUZIONL.IT- IST.SUP.E.FERMI

AVICB5200X@ISTRUZIONLIT- IC RAMBROSINI

AVICE07001@ISTRUZIONLIT- IC .DE SANCTIS

AVIC81000R@ISTRUZIONLIT- IC A0l MEO

AVIC849003@ISTRUZIONLIT- IC CALVARIO - COVOTTA

AVICS01600X@ISTRUZIONLIT- IST.0'ISTR.SUP.G.DE GRUTTOLA

AVICS023003@ISTRUZIONLIT- IST.SUP.RUGGERO Ii

ALLA SIG.RA CAVEZZA RAFFAELA
AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto rettifica punteggio terza fascia personale ATA = Sig. CAVEZZA RAFFAELA nata il 30/@1963 a Cicciano (NA)-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 717 del 05/09/2014 relativo alla costituzione delle graduatorie di Circolo e di istituto dill
fascia per il conferimento di supplenze al personale ATA statale degli istituti e scuole di istruzione primaria,




secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, delle istituzioni educative e delle scuole speciali, per il
triennio 2014/2017;

VISTA la pubblicazione della suddetta graduatoria definitiva;

Tenuto conto della segnalazione della sig. CAVEZZA Raffaela del 07/03/2015, assunta protocollo in data
09/03/2015 prot.-n. 376/c-04 di questa Istituzione Scolastica, in base alla quale I'interessata comunicava
Verrata valutazione del punteggio di servizio gia valutato nella precedente graduatoria anno 2011/14 ela
valutazione di un nuovo titolo.

VERIFICATO che alla Sig.ra Cavezza Raffaela & stato valutato un punteggio inferiore a quello dovuto peri
titoli culturali e di servizio

RITENUTO di dover procedere nell’esercizio del potere di autotutela e autocontrollo, alla rettifica del
punteggio nelle graduatorie del personale ATA;

DECRETA
La rideterminazione del punteggio della Sig. CAVEZZA Raffaela come segue:
Profilo CS punteggio TITOLI 0,50 Punteggio SERVIZIO 20,00 TOTALE 20,50.

Si chiede alle SS.LL. di provvedere alla relativa correzione manuale nelle rispettive graduatorie di Istituto di
Terza fascia.

\ﬁUG"’Z)&b‘?' GENTE SCOLASTICO

f?’%o
L

LI

N VS
e

=D,
5,
£ .f,.. S

-~




